EDITAL Nº 003/2015

Convoca a comunidade em geral para a
audiência pública para avaliação do
cumprimento das metas fiscais
relativas ao 2º quadrimestre de 2015.

                               TIAGO LAZZAROTTO, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Monte Belo do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO que no dia 15 de Setembro de 2015, às 19 horas, tendo por local a Câmara

de Vereadores do Município, localizada na Rua Dom Luiz Colussi N° 411, o Município

estará realizando audiência pública para avaliação do cumprimento das metas fiscais

relativas ao 2º quadrimestre de 2015, conforme artigo 9º, § 4º da Lei Complementar

101/2000.

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul,
20 de Agosto de 2015.

________________________________
Vereador TIAGO LAZZAROTTO

Presidente da Câmara Municipal